
Intenzivní 
golfový 
trénink
na Kypru
CK Marco Polo Int. ve spolupráci 
s profesionálním trenérem Otakarem 
Marešem (Golf Professional – licence A)  
si Vás dovoluje pozvat na intenzivní 
golfový trénink, který se bude 
konat v příjemném prostředí hotelu 
INTERCONTINENTAL APHRODITE HILLS 
RESORT. Tento luxusní pětihvězdičkový 
resort je perfektní volbou pro náročné 
i pro méně pokročilé hráče golfu.
Zájezd je vhodný nejen pro pokročilé 
hráče, kteří chtějí využít zimy ke zlepšení 
švihu a upevnění svojí hry, ale také pro ty, 
kteří s golfem teprve začínají. Při takto 
intenzivním tréninku je možné svůj vstup 
do golfového světa zjednodušit. Trénink 
probíhá zábavnou formou a je na každém 
hráči, na jakou úroveň chce svoji hru 
posunout.

Termíny: 

  15. – 22. 2. 2015  22. 2. – 1. 3. 2015  

   1. – 8. 3. 2015    8. – 15. 3. 2015  

   15. – 22. 3. 2015  

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji

ÚnOr: 38.190,- Kč   BŘeZen: 41.590,- Kč

m individuální přístup profesionál-

ního trenéra
m průběžná videoanalýza každého 

účastníka
m přeprava golfového bagu v ceně

m dlouholeté zkušenosti s realizací 

golfové akademie (Egypt, Kypr)

Proč Právě s námi

Cena zahrnuje:
– Letenku Praha/ Atheny/ Larnaka a zpět 

v ekonomické třídě
– Letištní taxy a vystavovací poplatky
– Transfer letiště – hotel – letiště
– Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji  

v Residencích Aphrodite Hills
– Polopenzi (snídaně v Club Housu, večeře 

v restauraci Anoi Pub nebo jiné)
– 5x green fee (3x Aphrodite Hills, 2x Elea)
– 5x3 hodiny využití tréninkových ploch  

(na drivingu včetně míčků)
– Služby trenéra dle programu
– Přepravu golfového bagu
– Pojištění léčebných výloh v zahraničí
– Využití služeb Retreat Spa (posilovna,  

sauna, venkovní vyhřívaný bazén)

Cena nezahrnuje:
– Připojištění (zavazadla, odpovědnost  

za škody, storno zájezdu z důvodu nemoci 
atd.) 390,- Kč

– Příplatek za jednolůžkový pokoj 6.090,- Kč
– Poplatek za odbavení nadměrného za-

vazadla na Kypru (cca 20 EUR při odletu 
z Kypru)



APHRODITE HILLS RESIDENCESProgram zájezdu  
(neděle – neděle)

1. den 
V 11:45 odlet z Prahy, po příletu 
do Larnaky transfer do hotelu, 
ubytování
2. den
9:00-12:00 začátek tréninku, 
puttování, krátká a dlouhá hra 
na driving range
12:00-13:00 oběd
13:00-18:00 hra na hřišti s pro 
3. den 
9:00-12:00 začátek tréninku, 
puttování, krátká a dlouhá hra 
na driving range
12:00-13:00 oběd
13:00-18:00 hra na hřišti s pro
4. den
9:00-12:00 začátek tréninku, 
puttování, krátká a dlouhá hra 
na driving range, během dopo-
ledne pořízení video záznamu 
Vašeho švihu
12:00-13:00 oběd
13:00-18:00 hra na hřišti s pro
5. den 
celý den volný program, fakulta-
tivně golf na jiném hřišti v okolí
20:00 srovnávací videoanalýza
6. den
9:00-12:00 začátek tréninku, 
puttování, krátká a dlouhá hra 
na driving range
12:00-13:00 oběd
13:00-18:00 hra na hřišti s pro
7. den
9:00-12:00 začátek tréninku, 
puttování, krátká a dlouhá hra 
na driving range
12:00-13:00 oběd
13:00-18:00 hra na hřišti s pro
20:00 srovnání Vašeho švihu 
na začátku a na konci týdenního 
tréninku, doporučení jak dál 
trénovat (všechny Vaše záznamy 
si odvezete zdokumentovány  
na CD)
8. den 
Brzy ráno transfer na letiště 
v Larnace a odlet do Prahy

Petrská 23, 110 00 Praha 1
tel: + 420 241 718 646, fax: + 420 241 718 670

e-mail: info@marco-polo.cz

Aphrodite Residences, komplex vil a apartmánů, je součástí areálu Aphrodite Hills, který leží 
v oblasti Kouklia, vzdálené od centra města Paphos asi 25 km. Klimatizované vily a apartmány 
jsou moderně zařízené, mají plně vybavenou kuchyň a obývací pokoj se satelitní LCD TV, kou-
pelnu a WC. Každá vila nebo apartmán má balkon nebo terasu, které nabízejí výhled na Středo-
zemní moře, golfové hřiště nebo bazén. Hosté mohou využít bazén, který je společný vždy pro 
několik residencí. Mohou také využívat sportovních zařízení rezortu  – 18-ti jamkové golfové 
hřiště, tenisový kurt, spa centrum, stejně jako širokou škálu barů a restaurací.


